

Articolo Capibilancio	Comune di Ambivere - Piano Finanziario anno 2021 - Abitanti al 30 settembre 2020 - n. 2.399 - REV. 01						Conteggi con IVA
	Servizio		unità di misura	Costo Ecoisola	Quantità	Totale annuo	Totale annuo con IVA
1	Raccolta e trasporto rsu		ab.	7,97	2.399	19.120,03	21.032,03
2	Raccolta e trasporto organico		ab.	9,99	2.399	23.966,01	26.362,61
3	Raccolta rifiuti a mezzo container/ragno					-	-
	Nolo container - n. 7 +1 non oneroso		n.	1047,55	7	7.332,85	8.066,14
	Trasporto carta		viaggi	143,62	6	861,72	947,89
	Trasporto ingombranti		viaggi	143,62	14	2.010,68	2.211,75
	Trasporto legno		viaggi	143,62	18	2.585,16	2.843,68
	Trasporto vegetale		viaggi	143,62	27	3.877,74	4.265,51
	Trasporto inerti		viaggi	143,62	4	574,48	700,87
	Trasporto spazzamento		viaggi	143,62	27	3.877,74	4.265,51
	Trasporto plastica dura		viaggi	143,62	8	1.148,96	1.263,86
12	Raccolta domiciliare					-	-
	carta		ab.	2,43	2.399	5.829,57	6.412,53
	vetro		ab.	2,43	2.399	5.829,57	6.412,53
	plastica		ab.	2,43	2.399	5.829,57	6.412,53
13	Pile e farmaci scaduti con contenitori stradali di proprietà di Ecoisola		ab.	1,30	2.399	3.118,70	3.430,57
15	Raccolta RUP presso stazione ecologica- nolo raccolta e trasporto		ab.	1,19	2.399	2.854,81	3.140,29
16	Spazzamento strade - servizio meccanico - reali e fatturati km 529		km	23,85	529	12.616,65	13.878,32
	Spazzamento strade - servizio manuale					470,00	517,00
27	Elaborazione dati					546,73	667,01
	Fornitura sacchi e bidoni					800,00	976,00
	Pulizia fosse biologiche		cad./ora	127,69	-	-	-
	Smaltimenti		dal 1 gennaio al 28 febbraio	costo unitario	quantità - Tonn.		-
	Smaltimento RSU			83,7	38,00	3.180,60	3.498,66
	Smaltimento organico			70,68	24,00	1.696,32	1.865,95
	Smaltimento ingombranti			159,02	4,00	636,08	699,69
	Smaltimento spazzamento			70,68	8,00	565,44	621,98
	Smaltimento inerti			5,58	6,00	33,48	40,85
	Smaltimento legno			27,9	6,00	167,40	184,14
	Smaltimento vegetali			24,18	12,00	290,16	319,18
	Smaltimento plastica dura			0	1,50	-	-
	Smaltimento rifiuti T e/o F			464,99	0,40	186,00	204,60
	Smaltimenti		dal 1 marzo al 31 dicembre	costo unitario	quantità - Tonn.		
	Smaltimento RSU			88,58	190,00	16.830,20	18.513,22
	Smaltimento organico			75,19	118,00	8.872,42	9.759,66
	Smaltimento ingombranti			195,7	20,00	3.914,00	4.305,40
	Smaltimento spazzamento			75,19	40,00	3.007,60	3.308,36
	Smaltimento inerti			6,18	30,00	185,40	226,19
	Smaltimento legno			61,8	32,00	1.977,60	2.175,36
	Smaltimento vegetali			28,84	70,00	2.018,80	2.220,68
	Smaltimento plastica dura			100,94	7,00	706,58	777,24
	Smaltimento rifiuti T e/o F			1030	2,00	2.060,00	2.266,00
	Supporto predisposizione P.F. modello ARERA					1.000,00	1.220,00
	Totale 1					150.579,05	166.013,76
	Storno al Comune sui servizi di raccolta differenziata per vendita materiale riciclabile					7.350,00	8.085,00
	TOTALE COSTI ECOISOLA					143.229,05	157.928,76